
• JADWAL  BUS  HARI SENIN  s/d  JUMAT.
J a m J a m J a m J a m J a m J a m J a m J a m J a m

Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat /

Tiba Tiba Tiba Tiba Tiba Tiba Tiba Tiba Tiba

Bus A.1 Bus A.2 Bus A.3 Bus A.4 Bus A.5 Bus A.6 Bus A.7 Bus A.8 Bus A.9

1 HALTE BUS TRANS BSD CITY  -  SEKTOR I.3 07.00 07.50 08.45 10.30 12.00 13.30 15.00 16.15 17.30

2 Stasiun Kereta Api Rawa Buntu (Jalan / Fly Over) 07.07 07.57 08.52 16.22 17.37

3 Anggrek Loka 3 / Boulevard Residence 07.14 08.04 08.59 10.34 12.04 13.34 15.04 16.29 17.44

4 Eka Hospital 07.15 08.05 09.00 10.35 12.05 13.35 15.05 16.30 17.45

5 Giant BSD 07.17 08.07 09.02 10.37 12.07 13.37 15.07 16.32 17.47

6 Green Cove 07.20 08.10 09.05 10.40 12.10 13.40 15.10 16.35 17.50

7 Sinar Mas Land Plaza/Marketing Office/The Breeze 07.22 08.12 09.07 10.42 12.12 13.42 15.12 16.37 17.52

8 Alevare / Club House Sport Ivo  (Foresta) 07.25 08.15 09.10 10.47 12.17 13.47 15.17 16.42 17.57

9 Fiore / Albera  (Foresta) 07.26 08.16 09.11 10.49 12.19 13.49 15.19 16.44 17.58

10 Studento  (Foresta) 07.28 08.18 09.13 10.51 12.21 13.51 15.21 16.46 18.00

11 Naturale  (Foresta) 07.30 08.20 09.15 10.53 12.23 13.53 15.23 16.48 18.02

12 Fresco / Collinare  (Foresta) 07.32 08.22 09.17 10.55 12.25 13.55 15.25 16.50 18.04

13 Swiss German University   (Edutown) 07.37 08.27 09.22 11.00 12.30 14.00 15.30 16.55 18.09

14 Prasetya Mulya Buisnis School  (Edutown) 07.38 08.28 09.23 11.02 12.31 14.02 15.31 16.56 18.10

15 Simplicity  -  The Icon 07.42 08.32 09.27 11.04 12.33 14.04 15.33 16.59 18.14

16 Icon Centro - depan Cluster Eternity 07.44 08.34 09.29 11.06 12.36 14.06 15.36 17.01 18.16

Bus B.1 Bus B.2 Bus B.3 Bus B.4 Bus B.5 Bus B.6 Bus B.7 Bus B.8 Bus B.9

1 ICON CENTRO - depan CLUSTER ETERNITY 07.00 07.50 08.45 10.30 12.00 13.30 15.00 16.15 17.30

2 Simplicity  -  The Icon 7,02 7,52 8,47 10,32 12,02 13,32 15,02 16,17 17,32

3 Swiss German University   (Edutown) 07.06 07.56 08.51 10.36 12.06 13.36 15.06 16.21 17.36

4 Prasetya Mulya Buisnis School  (Edutown) 07.07 07.57 08.52 10.37 12.07 13.37 15.07 16.22 17.37

5 Fresco / Collinare  (Foresta) 07.12 08.02 08.57 10.42 12.12 13.42 15.12 16.27 17.42

6 Naturale  (Foresta) 07.14 08.04 08.59 10.44 12.14 13.44 15.14 16.29 17.44

7 Studento  (Foresta) 07.16 08.05 09.00 10.45 12.15 13.45 15.15 16.30 17.45

8 Fiore / Albera  (Foresta) 07.18 08.07 09.02 10.47 12.17 13.47 15.17 16.32 17.47

9 Alevare / Club House Sport Ivo  (Foresta) 07.19 08.11 09.06 10.51 12.21 13.51 15.21 16.36 17.51

10 Sinar Mas Land Plaza / Marketing Office 07.23 08.12 09.07 10.52 12.22 13.52 15.22 16.37 17.52

11 Green Cove 07.24 08.15 09.10 10.55 12.23 13.53 15.23 16.40 17.53

12 Giant BSD  (CBD BSD City) 07.27 08.17 09.12 10.57 12.27 13.57 15.27 16.42 17.57

13 Eka Hospital 07.29 08.19 09.14 10.59 12.29 13.59 15.29 16.44 17.59

14 Anggrek Loka 3 / Boulevard Residence 07.31 08.21 09.16 11.01 12.31 14.01 15.31 16,46 18,01

15 Stasiun Kereta Api Rawa Buntu (Jalan / Fly Over) 07.38 08.28 09.23 16,53 18,08

16 Halte Bus Trans BSD - Sektor I.3 07.45 08.35 09.30 11.05 12,35 14,05 15.35 17.00 18,15

15/07/2013

• JADWAL  BUS  HARI SABTU, MINGGU dan  HARI  LIBUR.
J a m J a m J a m J a m

Berangkat / Berangkat / Berangkat / Berangkat /

Tiba Tiba Tiba Tiba

Bus A.1 Bus A.2 Bus A.3 Bus A.4 Keterangan   :
1 HALTE BUS TRANS BSD CITY  -  SEKTOR I.3 09.00 12.30 15.30 17.15 • Jam Pemberangkatan Awal (No. 1) adalah tetap.

2 Anggrek Loka 3 / Boulevard Residence 09.04 12.34 15.34 17.19 • Waktu tiba di setiap lokasi (No. 2 - 15) 

3 Eka Hospital 09.05 12.35 15.35 17.20 adalah Perkiraan waktu tiba.

4 Giant BSD 09.07 12.37 15.37 17.22 • Tujuan ke Stasiun Kereta Api Rawa Buntu 

5 Green Cove 09.10 12.40 15.40 17.25 pada hari Senin s/d Jumat (hari kerja) hanya ada

6 Sinar Mas Land Plaza/Marketing Office/The Breeze 09.12 12.42 15.42 17.27 ada Pagi (Bus 1-3) dan Sore (Bus 8-9).

7 Alevare / Club House Sport Ivo  (Foresta) 09.15 12.45 15.45 17.30 • Hari Sabtu, Minggu & hari Libur, tujuan ke Stasiun

8 Fiore / Albera  (Foresta) 09.16 12.46 15.46 17.32 Kereta Api Rawa Buntu tidak ada pelayanan.

9 Studento  (Foresta) 09.18 12.48 15.48 17.34 • Tujuan ke Stasiun Kereta Api Rawan Buntu 

10 Naturale  (Foresta) 09.20 12.50 15.50 17.36 masih Uji Coba.

11 Fresco / Collinare  (Foresta) 09.22 12.52 15.52 17.38 • Hari Sabtu, Minggu & hari Libur, Bus yang 

12 Swiss German University   (Edutown) 09.27 12.57 15.57 17.43 beroperasi 1 (satu) unit.

13 Prasetya Mulya Buisnis School  (Edutown) 09.28 12.58 15.58 17.44 • Bus dari BSD Timur ke BSD Barat mulai jam 10.42
14 Simplicity  -  The Icon 09.32 13.02 16.02 17.47 masuk ke kawasan SML Plaza/The Breeze (No. 7).
15 Icon Centro - depan Cluster Eternity 09.34 13.04 16.04 17.49

Bus B.1 Bus B.2 Bus B.3 Bus B.4

1 ICON CENTRO - depan CLUSTER ETERNITY 07.30 11.00 14.00 16.30
2 Simplicity  -  The Icon 07.32 11.02 14.02 16.32

3 Swiss German University   (Edutown) 07.34 11.04 14.04 16.34

4 Prasetya Mulya Buisnis School  (Edutown) 07.35 11.05 14.05 16.35

5 Fresco / Collinare  (Foresta) 07.40 11.10 14.10 16.40

6 Naturale  (Foresta) 07.42 11.12 14.12 16.42

7 Studento  (Foresta) 07.44 11.14 14.14 16.44

8 Fiore / Albera  (Foresta) 07.45 11.15 14.15 16.45

9 Alevare / Club House Sport Ivo  (Foresta) 07.47 11.17 14.17 16.47

10 Sinar Mas Land Plaza / Marketing Office 07.51 11.21 14.21 16.51

11 Green Cove 07.52 11.22 14.22 16.52

12 Giant BSD  (CBD BSD City) 07.55 11.25 14.25 16.53

13 Eka Hospital 07.57 11.27 14.27 16.57

14 Anggrek Loka 3 / Boulevard Residence 07.59 11.29 14.29 16.59

15 Halte Bus Trans BSD - Sektor I.3 08.05 11,35 14,35 17,05

No. LOKASI  BERANGKAT  /  TIBA

"JADWAL & RUTE BUS KAWASAN BSD  CITY"
Berlaku Mulai Tanggal 22 Juli 2013.

No. LOKASI  BERANGKAT  /  TIBA

TIDAK  ADA  PELAYANAN

No. LOKASI  BERANGKAT  /  TIBA

TIDAK  ADA  PELAYANAN

No. LOKASI  BERANGKAT  /  TIBA


